
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2019 № 189

Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества на
2019 год

В соответствии с федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О
приватизации государственного и муниципального имущества" решением
Совета депутатов Новоургальского городского поселения
Верхнебуреинского  муниципального района Хабаровского края от
07.11.2008 № 175 "Об утверждении Положения о приватизации
муниципального имущества Новоургальского городского поселения
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края" (в редакции
решения Совета депутатов Новоургальского городского поселения № 136 от
06.07.2012), Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества на
2019 год.

2. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную
планово-бюджетную комиссию Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов Т.Н.Павленко

Глава городского поселения А.Х.Персаев

consultantplus://offline/ref=3C0EA46461EEBFF25683A7031DA1942D853ACCB7DCC84FA2DD8D44AB9EED558DE406B87CBB964037E0A330i7B6G


УТВЕРЖДЕН
Решением Совета депутатов

Новоургальского городского поселения
Верхнебуреинского муниципального района

от 25.10.2019г № 189

ПРОГРАММА
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2019 ГОД

№№ Адрес и
характеристика
объекта

Площадь,
кв.м.

Арендатор Предполагаемый
срок продажи

Способ
приватизации

1 Нежилое
помещение на
техническом этаже
по адресу:
Хабаровский край,
пос.Новый ургал,
ул.Киевская д.10
встроенное
помещение II (2,3)
Собст-ть НГП с
09.04.2018г.

77.2 С 27.06.08г.
Красная Людмила
Ивановна
бессрочный

3-4 квартал торги


